
P

)

5

6

P

)

6

P

P

P

P

P

(

>

Hojná Voda

>

Dobrá Voda

Zliv

Lišov

Adamov

Rudolfov

Ledenice

Borovany

Nové Hrady

Trhové Sviny

Dolní Bukovsko

Týn nad Vltavou

Horní Stropnice

České Budějovice

Hluboká nad Vltavou

Okres České Budějovice

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Dobrá Voda, Hojná Voda)

Správní obvod obce s rozšířenou působností

České Budějovice

Trhové Sviny

Týn nad Vltavou



 

 

P

+

6

)
6

)

5 )

)

P

6

)

R

)

5

P >

Cetviny

>
Rychnov 
nad Malší

>

Dolní Vltavice

Křemže

Velešín

Přídolí

Kaplice

Frymburk

Chvalšiny

Besednice

Vyšší Brod

Horní Planá

Český Krumlov

Horní Dvořiště

Dolní 
Dvořiště

Hořice na Šumavě

Rožmitál 
na Šumavě

Benešov 
nad Černou

Rožmberk 
nad Vltavou

Černá 

v Pošumaví

Okres Český Krumlov
Správní obvod obce s rozšířenou působností

Český Krumlov

Kaplice

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcín (Cetviny, 
             Dolní Vltavice Rychnov nad Malší)

P

P

)

P

R

6

P

)

P

P

5

P

)
)

R

5

)

5

P

>

Hůrky
Číměř

Třeboň

Kunžak

Deštná

Dačice

Studená

Strmilov

Slavonice
Staré Hobzí

Nová Včelnice

Nová Bystřice

České Velenice

Chlum u Třeboně

Kardašova Řečice

Jindřichův Hradec

Stráž nad Nežárkou

Suchdol nad Lužnicí

Lomnice nad Lužnicí

Staré Město 
pod 

Landštejnem

Okres Jindřichův Hradec

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Dačice

Jindřichův Hradec

Třeboň

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

5 Městys, který získal statut města (Strmilov)

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Hůrky)



P

)

P

P

P
)

P

6

Písek

Sepekov

Protivín

Mirovice

Mirotice

Milevsko

Bernartice

Orlík nad Vltavou

Okres Písek

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Milevsko

Písek

Města, městyse

P Města

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

P

6

R

6

P

)

6

P

R

P

)

Dub

Volary

Záblatí

Vimperk

Strážný

Lhenice

Husinec
Netolice

Prachatice

Vlachovo Březí Strunkovice nad Blanicí

Okres Prachatice

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Prachatice

Vimperk

Města, městyse

P Města

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

P

P

+

P

6

6

6

R

6

P

P

@

Nové Strakonice

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Nové Strakonice)

Volyně

Štěkeň

Blatná

Vodňany

Sedlice

Čestice

Bělčice

Bavorov

Radomyšl

Katovice
Strakonice

Okres Strakonice

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Blatná

Strakonice

Vodňany

Města, městyse

P Města

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

P

P

6

P

+

)

P

)

(

)

(

P

)

P
@

Mezimostí 
nad Nežárkou

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Mezimostí nad Nežárkou)

Tábor Chýnov

Stádlec

Malšice

Borotín

Bechyně

Soběslav

Nadějkov

Jistebnice

Mladá Vožice

Sezimovo Ústí

Ratibořské Hory

Planá nad Lužnicí

Veselí 
nad Lužnicí

Okres Tábor

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

+ Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Soběslav

Tábor


